
Základní identifikační údaje uchazeče 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„oprava kabiny nákladního vozu TATRA 815 RZ: 4B40166“ 

UCHAZEČ 
(obchodní firma nebo ANAS servis s.r.o. 

název) 
Sídlo „, 

(celá adresa včetně PSČ) Hramcky 233/39, 625 00 Brno 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo 29219108 
Daňové identifikační číslo CZ 29219108 

Plátce DPH ANO 

Bankovní spojení 
 

Tel. I Fax I E — mail 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče Aleš Sobotka 

Kontaktní osoba pro 
potřeby výběrového . 

řízeni 
(jméno, telefon, email) 

Celková nabídková cena bez DPH 192 800; Kč 

DPH 21 % 40 433" Kč 

Celková nabídková cena 233 288,- Kč 
včetně DPH 

V Brně dne 14.7.021 

Aleš Sobotka, jednatel společnosti 
(osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče) 

OS-GŘ-O19-2016_P3_V4ZO: Zakl.ident.udaje uchazece (002)1 ! 1 



Rozsah na opravu kabiny nákladního vozu TATRA 815, RZ: 4B40166, HM: 901418 
Kabina a díly pod kabinou jsou v dosti zkorodované a je nutná jejich oprava nebo 
výměna. 

Nutná výměna: 

Díl pod dveřmi levý + pravý .......................
Pravá a levá skříň stupaček .....................
Levá a pravá stěna kabiny.. .
Pravý + levý díl pod kabinou ( hokejka ) ....
Pravý + levý díl dveří ................................
Pravé + levé prahy kabiny vnitřní i vnější ( 2 + 2 ) ...
Levý roh kabiny ........................................................
Kryty pod kabinou 2 ks ...........................................

Další rozsah opravy: 

Demontáž dveří řidiče a spolujezdce a jejich oprava vyvařením v části kolem zámků 
a klik dveří, oprava podlahy řidiče i spolujezdce, oprava částí pravé i levé stěny za 
kabinou (koroze u směrových světel a ve spodní části kabiny u blatníků), opravou 
zadní část kabiny - spodní částu lemů. Demontáž/montáž čelního skla a vyvaření 
rámu předního okna - "čelíčko" a nástřik základní a černou barvou. Nové těsnící 
gumy - pirelky, případně plastové lišty na prahy, případně guma a klínek čelního 
okna apod. Řezání, pálení, broušení a další klempířské práce + tmelení a 
lakování kabiny po horní hranu dveří základem a vrchním emailem + spodní část 
kabiny nástřikem BODY. Výměnu dílů poškozených částí karoserie a jejich 
spasování 

Nabídková cena opravy 192 800,- Kč bez DPH 

*pozn: všechny ceny uvedené bez DPH 



Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 1830/2021-SML Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

2. Dodavatel:
ANAS SERVIS s.r.o.
Sídlo: Hraničky 233/39, 625 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 66576
Zastoupený: Alešem Sobotkou, jednatelem
IČ: 292 19 108
DIČ: CZ29219108
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo,
čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu tohoto díla podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo:
oprava kabiny nákladního vozu TATRA 815 RZ: 4B40166

Jedná se o opravu a výměnu náhradních dílů na zkorodované kabině nákladního vozu TATRA 815,
4B40166, HM 901418. Součástí opravy bude zejména, nikoliv výlučně:
- výměna nových náhradních dílů v podrobnostech viz rozsah prací,
- demontáž a montáž, odstrojení a kompletace kabiny včetně lakování,
- odzkoušení a seřízení funkčnosti.
Součástí plnění je dodávka spotřebního materiálu, náhradních dílů, provozních kapalin apod.,
podrobný rozsah opravy je uveden v příloze nabídky. Rozsah prováděných prací musí být
zástupcem objednatele předem odsouhlasen.



Strana 2 (celkem 2)

II.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění: zahájení plnění po podpisu a účinnosti smlouvy, dokončení prací nejpozději do
30. 9. 2021.

2. Místo plnění: provozovna dodavatele.

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci ve výši 192 800,- Kč bez DPH.
2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni

zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla).
3. Cenu bude objednatel hradit zpětně na základě faktury vystavené dodavatelem. Přílohou faktury

musí být objednatelem, resp. zástupcem objednatele podepsaný soupis prací skutečně
provedených v rámci opravy. Fakturu doručí dodavatel objednateli nejpozději do 8 kalendářních dnů
ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí díla). Cena bude splatná na účet dodavatele.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.
2. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo a náhradní díly v délce trvání záruční doby

12 měsíců od data převzetí díla objednatelem.
3. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.
Přílohy: cenová nabídka dodavatele ze dne 14. 7. 2020

V Náměšti nad Oslavou dne: 5.8.2021 V Brně dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. ANAS SERVIS s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Aleš Sobotka
ředitelka závodu Dyje jednatel společnosti


